•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края

"О о u uД полнительных гарантиях по социальнои поддержке детев-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей"

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 7
Закона Ставропольского края "О дополнительных гарантиях по социальной

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и в соот

ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края

направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо

вания.

Исполняющий обязанностиь-ее-ь.;

председателя Думы ". ~ У о n о 17 6 о
Ставропольского краяi~~ 1-0 Д.Н. Судавцов

:,'\_) пготокольио. .....
:, РЕ) \КI{ИОННЫЙ о

:\.С..". ОТПЕЛ})\7- о

"'~"?~ -b~
г. Ставрополь

~ *
'..,;; ---------29 января 2015 года

.M~ 1794-V ДСК

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края

"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей"

Статья 1
Внести в статью 7 Закона Ставропольского края от 16 марта 2006 г .

.N~ 7-кз "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей" следующие изменения:

1) в части 1 слова "в области управления жилищным фондом Ставрополь

ского края" заменить словами", осуществляющим государственное управление
в сфере имущественных отношений,";

2) в части 3 слова "в области управления жилищным фондом Ставрополь

ского края" заменить словами", осуществляющим государственное управление

в сфере имущественных отношений,";

3) в части 4 слова "в области управления жилищным фондом Ставрополь

ского края" заменить словами", осуществляющим государственное управление

в сфере имущественных отношений,";

4) в абзаце четвертом части 6 слова "в области управления жилищным

фондом Ставропольского края" заменить словами ", осуществляющий государ

ственное управление в сфере имущественных отношений,";

5) в части 9:
а) в абзаце втором слова "в области управления жилищным фондом Став

ропольского края" заменить словами ", осуществляющего государственное

управление в сфере имущественных отношений,";

б) в абзаце третьем слова "в области управления жилищным фондом
Ставропольского края" заменить словами ", осуществляющий государственное

управление в сфере имущественных отношений,".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования и распространяется 'на правоотношения, возникшие

с 1 января 2015 года.

Губернатор

Ставропольского В.В. Владимиров

г. Ставрополь
06 Февраля 2015 г.
.N25-кз